ENEPIHTIKO

EMNENAYTIKH TPAMEZA EAAAAOZ A.E.

A.M.A.E. 45090/06/B/00/4
ZYNOMNTIKH AOIZTIKH KATAXTAZH TH2 31-07-2016

MNood o€ supw

MeTtpntd & AlaBéoipa oe TpdaTredeg
ATTaITAOEIG KATA TTEAATWV
Emevduosig & Xpewypapa
Akivnta & Noitrdg ¢oTTAIouSG
NoITTa oToIXEia EvEPYNTIKOU
ZYNOAO ENEPIHTIKOY

Noyaplacpoi Tagewg EvepynTikou

2ZYNOAO

O AieuBUvwy ZuupBouiog

OEOAQPOZ OEOAQPOY

59.095.583,14
22.640.892,15
51.010.309,27

1.480.382,72
33.227.757,38

167.454.924,66

838.043.212,01

1.005.498.136,67

NAGHTIKO
MeToxiko KedAaio
181a KegpdAaia
Ymoxpewaoelg TTpog MioTtwTtiké 1dpupata
Katabéoeig

Noitté oToixeia MNadnTikou
ZYNOAO MNAGHTIKOY

Noyapiaopoi Tagewg MabnTikou

2YNOAO

O AiceuBuvTtrig OIKOVOUIKWY YTTNPECIWV

KQNZTANTINOZ KAAAIPHZ

110.427.027,00
-28.279.530,44
4.518.384,15
57.081.930,29
23.707.113,65

167.454.924,66

838.043.212,01

1.005.498.136,67




